UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––––

Số:          /SNV-TĐKT

V/v đề nghị ban hành kế

hoạch kiểm tra công tác thi

đua, khen thưởng năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng  4 năm 2024

Kính gửi:    Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024; Kế hoạch số 15/KH-UBND

ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc phát động các phong trào

thi đua năm 2024; Công văn số 3426/UBND-NC ngày 22/6/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về khắc phục tình trạng chồng chéo giữa các cuộc thanh tra, kiểm

tra trên địa bàn tỉnh. Sở Nội vụ tham mưu dự thảo Kế hoạch kiểm tra công tác

thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh năm 2024 (sau đây gọi chung là dự thảo

Kế hoạch) trình Chủ tịch UBND tỉnh.

Ngày 26/3/2024, Sở Nội vụ ban hành Công văn số 500/SNV-TĐKT gửi

Thanh tra tỉnh xin ý kiến thẩm định dự thảo Kế hoạch kiểm tra công tác thi đua,

khen thưởng trên địa bàn tỉnh năm 2024 trình Chủ tịch UBND tỉnh. Trên cơ sở ý

kiến của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 153/TTr-PTT ngày 02/4/2024, Sở Nội

vụ trình dự thảo Kế hoạch, đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh ký ban hành.

(Có dự thảo Kế hoạch và Công văn số 153/TTr-PTT kèm theo)

Sở Nội vụ trân trọng báo cáo và kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thanh tra tỉnh (p/h);
- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T08:34:14+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T08:43:56+0700

		2024-04-03T08:45:33+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T08:47:33+0700